ПРИКАЗ

24 мая 2022 г.                                                                                                             № 49

Об увольне

О назначении должностных лиц, ответственных   за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в Территориальном

органе Федеральной службы государственной статистики

 по Белгородской области

ни

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», во исполнение приказа Росстата от 20 декабря 2013

года № 490 «О персональной ответственности за состояние антикоррупционной

работы», а также в связи с кадровыми изменениями,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в Территориальном органе Федеральной службы государственной

статистики по Белгородской области специалиста-эксперта административного

отдела Кобзеву Ирину Васильевну.

2. Признать утратившим силу приказ от 16.06.2020 года № 75 «О назначении

должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в Территориальном органе Федеральной службы

государственной статистики по Белгородской области».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                 В.Ю. Абросимов

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 (БЕЛГОРОДСТАТ)

          Белгород Кемерово